
ZARZĄDZENIE NR 205/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 15 pkt 1 i 7 uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przesunięć wydatków gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r.,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przesunięć wydatków powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r.,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się przesunięć wydatków powiatu dotyczących zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody  – 37.548.111,16 zł, 

2) wydatki  – 37.548.111,16 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r.  wynosi: 

1) dochody – 653.781.692,41 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 549.529.887,68 zł, 

- dochody majątkowe – 104.251.804,73 zł, 

2) wydatki – 714.728.297,46 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 519.065.492,24 zł, 

- wydatki majątkowe – 195.662.805,22 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4876D581-69AF-4A90-BD2E-20FF03A5E069. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Niewiadomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4876D581-69AF-4A90-BD2E-20FF03A5E069. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 205/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 553 464,06 -7 300,00 3 546 164,06

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 553 464,06 -7 300,00 3 546 164,06

4810 Rezerwy 3 553 464,06 -7 300,00 3 546 164,06

801 Oświata i wychowanie 161 098 526,80 0,00 161 098 526,80

80101 Szkoły podstawowe 62 185 463,26 4 000,00 62 189 463,26

4300 Zakup usług pozostałych 222 869,00 4 000,00 226 869,00

80104 Przedszkola 41 705 034,10 0,00 41 705 034,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 573 860,00 -14 000,00 3 559 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 721,00 14 480,00 151 201,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 630,00 -480,00 27 150,00

80195 Pozostała działalność 29 836 085,35 -4 000,00 29 832 085,35

4300 Zakup usług pozostałych 2 456 174,20 -4 000,00 2 452 174,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 593 121,00 7 300,00 42 600 421,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 071 142,90 7 300,00 3 078 442,90

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 7 300,00 7 300,00

Razem: 543 493 257,34 0,00 543 493 257,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4876D581-69AF-4A90-BD2E-20FF03A5E069. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 205/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 154 608,00 0,00 13 154 608,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 154 608,00 0,00 13 154 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 579,00 -1 845,00 130 734,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 845,00 1 845,00

Razem: 171 235 040,12 0,00 171 235 040,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4876D581-69AF-4A90-BD2E-20FF03A5E069. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 205/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 126 608,00 0,00 13 126 608,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 126 608,00 0,00 13 126 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 579,00 -1 845,00 130 734,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 845,00 1 845,00

Razem: 14 925 943,80 0,00 14 925 943,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4876D581-69AF-4A90-BD2E-20FF03A5E069. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 205/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

I.DOCHODY 

1.Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

II.WYDATKI 

1.Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii” wprowadza się wydatki w kwocie 1 845,00 zł; 

2)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 226 869,00 zł; 

3)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 14 480,00 zł do kwoty 151 201,00 zł; 

4)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza 
się wydatki w kwocie 7 300,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 1 845,00 zł do kwoty 130 734,00 zł; 

2)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
(dotyczy zadania Rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatki o 7 300,00 zł do kwoty 3 546 164,06 zł; 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki, w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego” o kwotę 7 300,00 zł; 

3)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 3 559 860,00 zł; 

4)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 480,00 zł do kwoty 27 150,00 zł; 

5)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 4 392 991,35 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 714 728 297,46 0,00 714 728 297,46 
wydatki bieżące, w tym: 519 065 492,24 0,00 519 065 492,24 
Różne rozliczenia 3 553 464,06 -7 300,00 3 546 164,06 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 569 223,90 7 300,00 29 576 523,90 
III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4876D581-69AF-4A90-BD2E-20FF03A5E069. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 205/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1a Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Uzasadnienie


